
Gültig ab 15. Dezember 2019

263V
Messestadt Ost  - Feldkirchen - Kirchheim -

Aschheim, Realschule - Riem  Dornach - Messestadt West 
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Montag - Freitag
Verkehrshinweis

Messestadt Ost 
Sigmund-Riefler-Bogen
Feldkirchen, Olympiastraße
- Münchner Straße
- Jahnstraße
- Mozartstraße
- Zeppelinstraße
- Dornacher Straße
- Rathaus
Feldkirchen 
Feldkirchen, Rathaus
- Emeranstraße
- Hohenlindner Straße
Heimstetten  Süd
Heimstetten, Ulrichskapelle
- Blumenweg
- Räterstraße
Kirchheim, Hauptschule
- Lindenviertel
- Herzogen Wege
- Rathaus
- Am Brunnen
- Hausen
Aschheim, Realschule
- St.-Emmeram-Realschule

- St.-Emmeram-Realschule
- Sportpark
- Mitte
- Siedlung Tassilostraße
Dornach, Bürgerhaus
- Ohmstraße
- Erdinger Landstraße
- Otto-Hahn-Straße
- Karl-Hammerschmidt-Straße
Riem  Dornach
S2  Riem  ab
S2  Marienplatz  an

Am Messesee
Messestadt West 
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S = an Schultagen

Z = Angabe der Tarifzone | Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: FK = Feldkirchen, KH = Kirchheim bei München, AH = Aschheim

Samstag, Sonn- und Feiertag kein Betrieb          Am 24. und 31. Dezember kein Betrieb

www.mvv-muenchen.de
Änderungen vorbehalten Verkehrsbetrieb Ettenhuber GmbH, 08093 / 9096 - 0



Gültig ab 15. Dezember 2019

263V
Messestadt West  - Riem  Dornach - Aschheim, Realschule -

Kirchheim - Feldkirchen - Messestadt Ost 
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Montag - Freitag
Verkehrshinweis

Messestadt West 
Am Messesee
Dornach, Otto-Hahn-Str.
- Karl-Hammerschmidt-Straße
S2  Marienplatz  ab
S2  Riem  an

Riem  Dornach
Dornach, Bahnhofstr.
- Erdinger Landstraße
- Ohmstraße
- Bürgerhaus
Aschheim, Siedl.Tassilostr.
- Mitte
- Sportpark
- St.-Emmeram-Realschule

- St.-Emmeram-Realschule
- XXXLutz
- Erdinger Straße
- Saturnstraße
Kirchheim, Hausen
- Am Brunnen
- Rathaus
- Herzogen Wege
- Lindenviertel
- Hauptschule
Heimstetten, Räterstraße
- Blumenweg
Heimstetten  Süd
Feldkirchen, Hohenlindner Str.
- Rathaus
- Zeppelinstraße
- Mozartstraße
- Münchner Straße
- Olympiastraße
Sigmund-Riefler-Bogen
Messestadt Ost 

S

7.12

7.13

7.15

7.16

6.55
7.09
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7.21
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12.49
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13.05

13.10

13.11

13.12

13.13

13.14

13.17

13.18

13.20

13.23

13.24

13.25

13.26

S = an Schultagen

Z = Angabe der Tarifzone | Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: AH = Aschheim, KH = Kirchheim bei München, FK = Feldkirchen

Samstag, Sonn- und Feiertag kein Betrieb          Am 24. und 31. Dezember kein Betrieb

www.mvv-muenchen.de
Änderungen vorbehalten Verkehrsbetrieb Ettenhuber GmbH, 08093 / 9096 - 0
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